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60 m 1.rozbeh starsi Ziaci
1 Komarek Iubos 990126

2  Skultéty Jozef 000220

3 Ruman Roman 011007

4 0l4h Oliver 000905

5 Franko Radoslav 030112
Slusny Radoslav 000112

60 m 2.rozbeh starsi ziaci
1 FKoren Lukéas 990206

2 Melo Pavol 990110

3 Frano Denis 990830

4 Durica Mate] 990729

5 Uherek Daniel 981219

6 Hadzima Jakub 020811

7 Kremser Adam 010109

8 Mistrik Michal 020507
60 m 3.rozbeh starsi ziaci
1 Labo David 000311

2 Pavlacka Patrik 990411

3 Suc¢ik Milan 980625

4 Krska Peter 020819

5 Sev&ik Peter 991031

6 Vanecek Alexander 000903

7 Pavlik Adam 001115

8 Palaj Toméas 020417

SKP Zilina

AK
AK

Mostarenn MSK Brezno
Danica Zvolen

SKP Zilina

AK

Danica Zvolen

v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK

Danica Zvolen

SKP Zilina
v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK

SK Univerz Bansk& Bystrica

VSC Dukla Bansk& Bystrica

AK

Spartak Dubnica nad Vahom

v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK

AK
AK
AO
AK
AO
AO
AK
AK

Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad V&hom
Sparta Povazskd Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovazZskad Bystrica
Olympia PovazZsk& Bystrica
SK Univerz Bansk& Bystrica
Danica Zvolen

7,90
8,49
8,65 SB
8,83
9,20
NP

7,57
8,09 SB
8,19 SB
8,37 SB
8,67
8,83
9,07 SB
10,47 SB

7,86

7,88

7,94

8,41

8,58

8,62 SB
9,05 SB
10,18 SB

60 m findle A starsi Ziaci
1 FKomarek Tubos 990126
2 Koren Lukéas 990206
3 Pavlacka Patrik 990411
4 Labo David 000311
5 Melo Pavol 990110
6 Frano Denis 990830
7 Durica Matej 990729
8 Skultéty Jozef 000220

SKP Zilina

AK
AK
AK

Danica Zvolen
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom

SKP Zilina
V3C Dukla Bansk& Bystrica

AK

SK Univerz Bansk& Bystrica

AK Most&renni MSK Brezno

7,47 1
7,65
7,75
7,87
8,21
8,22
8,41
8,43

SB

SB

W U1 0oy 1 0 W

SB

60 m findle B starsi Ziaci
1 Sev&ik Peter 991031

2 Uherek Daniel 981219

3 01l4h Oliver 000905

4 Ruman Roman 011007

5 Pavlik Adam 001115

6 Kremser Adam 010109
Krska Peter 020819
Vanecek Alexander 000903

AO

Olympia PovaZskd Bystrica

VSC Dukla Banskad Bystrica
SKP Zilina

AK
AK

Danica Zvolen
SK Univerz Bansk& Bystrica

V3C Dukla Banskd Bystrica

AK
AO

Spartak Dubnica nad Vahom
Olympia PovazZskd& Bystrica

8,44 2 SB
8,66 1 SB
8,74 SB
8,82
9,07
9,17

NF

NP

150 m 1.beh starsi ziaci
1 Komarek Tubos 990126
2 Koren Lukéas 990206
3 Pavlac¢ka Patrik 990411
4 Durica Mate] 990729
5 Sev&ik Peter 991031
6 Ruman Roman 011007

SKP Zilina

AK
AK
AK
AO
AK

Danica Zvolen
Spartak Dubnica nad Vahom
SK Univerz Bansk& Bystrica
Olympia PovazZsk& Bystrica
Danica Zvolen

17,62
17,84 SB
18,65
20,43 SB
20,71 SB
21,90 SB
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1 Hadzima Jakub 020811 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,81
2 Palaj Toméas 020417 AK Danica Zvolen 25,16
Valések Erik 000717 AO Olympia PovaZskad Bystrica NP

1 Komarek Lubo3 990126 SKP Zilina 17,62 11

2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 17,84 9 SB
3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 18,65 8

4 Durica Matej 990729 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 20,43 7 SB
5 Sev&ik Peter 991031 AO Olympia Povazskd Bystrica 20,71 6 SB
6 Hadzima Jakub 020811 ZTSDU. 21,81

7 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 21,90 5 SB
8 Palaj Toméas 020417 AK Danica Zvolen 25,16 4

Valések Erik 000717 AO Olympia Povazskd& Bystrica NP

1 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 38, 95

2 Daubner Matej 990202 AK Danica Zvolen 39,85

3 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad V&hom 39,98

4 Melo Pavol 990110 S8KP Zilina 40,78

5 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43,45

6 Schrimpel Lukéas 000611 AO Olympia PovazZskad Bystrica 44,39

7 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 44,65 SB
8 Hroncek Lukas 000713 AK Danica Zvolen 45,68

1 Suriansky Simon 960309 AK SK Univerz Banskd Bystrica 38,74

2 Kubi$§ Tubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,44 SB
3 Baric¢adk Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 47,12 SB
4 Franko Radoslav 030112 AK Danica Zvolen 48,52

5 Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovaZskad Bystrica 53,24

6 Melicherc¢ik Jéan 020503 AK Danica Zvolen 53,35

7 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 60,02
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300 m cel.por. starsi ziaci

1 Suriansky Simon 960309 UMBBB. 38,74

2 Koren Lukéas 990206 AK Danica Zvolen 38,95 11

3 Daubner Matej 990202 AK Danica Zvolen 39,85 9

4 Pavlacka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 39,98 8

5 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 40,78 7

6 Jelinek Patrik 010723 AK Spartak Dubnica nad Vahom 43,45 6

7  Schrimpel Lukéas 000611 AO Olympia Povazskd Bystrica 44,39 5

8 Porubsky Ales 991021 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 44,65 4 SB

9 Hroncek Lukas 000713 AK Danica Zvolen 45, 68 3

10 Kubis Lubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,44 2 SB

11 Baric¢dk Kristian 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 47,12 1 SB

12 Franko Radoslav 030112 AK Danica Zvolen 48,52

13 Vrabec Erik 000620 AO Olympia PovazZskad Bystrica 53,24

14 Melicherc¢ik Jéan 020503 AK Danica Zvolen 53,35

15 Palaj Marcel 000222 AK Danica Zvolen 60,02

starsi Ziaci

[
o
o
8

1 Daubner Mate] 990202 AK Danica Zvolen 2:18,69 11

2 Melo Pavol 990110 SKP Zilina 2:20,42 9

3 Zabka Miroslav 991105 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 2:21,93 8

4 Guga Sebastian 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:24,15 7 SB
5 Lezzani Matej 020125 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:41,71 6 SB
6 Kocman Kristof 030112 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 2:44,54 5 SB
7 Glajza Patrik 000522 UMBBB. 2:45,61

8 Vrébel Jozef 021005 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:46,53 4 SB
9 Melicherc¢ik Jéan 020503 AK Danica Zvolen 2:51,506 3 SB
1 Hroncek Lukas 000713 AK Danica Zvolen 4:50,49 11 SB
2 Bugo3 Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:52,13 9

3 0l&h Oliver 000905 8KP Zilina 4:59,21 8 SB
4 Baric¢dk Kristiéan 000819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:24,48 7 SB
5 Machara Matus 000402 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 5:33,83 6

6 Otruba Matus 990320 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 5:38,15 5

7 VanecCek Alexander 000903 AO Olympia PovazZskad Bystrica 5:56,07 4

1 Bisaha Daniel 990814 AO Olympia PovazZskad Bystrica 15,76

2 Belan Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 15,93

3 Navoj Radovan 990327 AO Olympia PovazZskd Bystrica 16,10 SB
4 Varga Maros 991219 AK Danica Zvolen 17,22

5 Janovec Adam 000818 AK Spartak Dubnica nad Vahom 18,73

1 Komarek ILubo3 990126 S8KP Zilina 15,94
2 Franka Denis 000909 AK Danica Zvolen 20,33
3 Pavlik Adam 001115 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 21,75
4 Pilarc¢ik Roman 000315 TJ Orava Dolny Kubin 22,42
5 Palaj Toméas 020417 AK Danica Zvolen 26,40
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10

o

1
2
3
4
5
6
-
8
9
0

1

m prek. cel.por.
Bisaha Daniel
Belan Marek
Komarek Iubos
Nadvoj Radovan
Varga Maro$
Janovec Adam
Franka Denis
Pavlik Adam
Pilarc¢ik Roman
Palaj Toméas

300 m prek. 1.beh

1

00

Bisaha Daniel
Labo David
Janovec Adam
Belan Marek

starsi Ziaci
990814
001104
990126
990327
991219
000818
000909
001115
000315
020417

starsi Ziaci
990814
000311
000818
001104

starsi ziaci

AO
AK

Olympia PovaZskad Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom

SKP Zilina

AO
AK
AK
AK
AK
TJ
AK

AO
AK
AK
AK

Olympia PovazZska& Bystrica
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

SK Univerz Bansk& Bystrica
Orava Dolny Kubin

Danica Zvolen

Olympia PovazZska& Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad Vahom

15,76
15,93
15,94
16,10
17,22
18,73
20,33
21,75
22,42
26,40

44,26
46,76
48,74
54,12

SB

RN W OOy J o O

‘

1
2
3

30

o

1
2
3
4
5
6
-

m prek. 2.beh
Martinka Jakub
Franka Denis
Varga Maro$

m prek. cel.por.
Bisaha Daniel
Labo David
Janovec Adam
Martinka Jakub
Franka Denis
Beldn Marek
Varga Maro$

1500 m prek.

1

o U W N

Labo David
MoSko Stanislav
Molné&r Peter
Palaj Marcel
Varga Maro$
Mistrik Michal
Valéasek Erik

990930
000909
991219

starsi ziaci
990814
000311
000818
990930
000909
001104
991219

starsi Ziaci
000311
001101
000201
000222
991219
020507
000717

AO
AK
AK

AO
AK
AK
AO
AK
AK
AK

AK
AK
TJ
AK
AK
AK
AO

Olympia PovazZskd Bystrica
Danica Zvolen
Danica Zvolen

Olympia PovaZskd Bystrica
Spartak Dubnica nad V&hom
Spartak Dubnica nad V&hom
Olympia PovazZské& Bystrica
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Danica Zvolen

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Orava Dolny Kubin

Danica Zvolen

Danica Zvolen

Danica Zvolen

Olympia PovaZskd Bystrica

~ O O OY OY O

52,49
52,66
55,59

44,26
46,76
48,74
52,49
52,66
54,12
55,59

:01,85
:06,03
134,04
:35,23
:35,63
42,21

NP

SB
SB
11
9
8
7
6 SB
5
4 SB
11
9 SB
8
7 SB
6
5
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dialka starsi Ziaci

1

O J o U b WwN

11
12

W Jo U WN P

Belan Marek
Kvasnica Matej
Skultéty Jozef
Schrimpel Lukéas
Krska Peter
Frarno Denis
Uherek Daniel
Porubsky Ales
Pilarc¢ik Roman
Franko Radoslav
Kremser Adam
Pavlik Adam
Slusny Radoslav
Erthner Roderik
Dunajsky Stanislav

498 530 347
470 498 515
509 X 454
494 X 502
X X 498
424 433 434
X X 452
454 432 465

001104
000314
000220
000611
020819
990830
981219
991021
000315
030112
010109
001115
000112
030612
990622

509 500
X 489
491 x
502 366
X 461
462 479
X 477
434 441

starsi ziaci

AK
AK
AK
AO
AK

Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Mostaren MSK Brezno

Olympia PovazZska& Bystrica
Spartak Dubnica nad V&hom

v3C Dukla Bansk& Bystrica
v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK
TJ
AK

Spartak Dubnica nad V&hom
Orava Dolny Kubin
Danica Zvolen

V3C Dukla Banska& Bystrica

AK SK Univerz Banskd Bystrica

VSC Dukla Banska& Bystrica
VSC Dukla Bansk& Bystrica
VSC Dukla Bansk& Bystrica

495
498
482
483
X

XXX

530
515
509
502
498
479
477
465
387
379
367
348

1 SB

SB

=N W ooy J oo
0
oy

NP
NP
NP

<
[N
(013
e
[\

g W N

g W N

Skultéty Jozef
Suc¢ik Milan
Navoj Radovan
Molnar Peter
MoSko Stanislav

135 140 145
- o -
- - o
o o o
- o XXO
[©] XXX

000220
980625
990327
000201
001101

155

starsi ziaci

AK Mostaren MSK Brezno
SPAPB.
AO Olympia Povazska& Bystrica

TJ

Orava Dolny Kubin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
160 165 169 173 176

o @) - X0 X0

o @) o @) XXO

182 11
176 SB
155 9 =SB
150 8 =SB
135 7
179 182 185
[©) o XXX

XXX

Q
[+
H
[V}

e
R O Wom-Jo Ul d WN -

W ~Jo U WN B

Kubena J&n
Majchut Jakub
Suc¢ik Adam
Banga Peter
Mi¢ian Andre]
Jamborek Tomés
Karas Jakub
Mistrik Martin
Molné&r Peter
Viga$ Martin
Mistrik Michal

X X 10,08
11,18 11,78 11,63
9,92 10,48 10,62
10,68 X 10,27

X 10,17 10,62
10,09 9,32 10,48
10,10 10,36 X
9,78 10,08 x

991114
990127
991219
000125
990323
000519
990903
990909
000201
001216
020507

12,23
10,94
10,98
10,17
10,06
10,08
10,31

9,06

11,62
11,12
11,03

9,94
10,36
10,13
10,22

8,99

AO

Olympia PovaZskd Bystrica
Mostarefi MSK Brezno

AO Olympia PovaZskad Bystrica
AK Danica Zvolen
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AO Olympia PovazZskad Bystrica
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Danica Zvolen
TJ Orava Dolny Kubin
AK SK Univerz Banska Bystrica
AK Danica Zvolen
12,16
11,97
11,08

X

X

9,63
10,06

9,88

12,23
11,97
11,08
10,68
10,62
10,48
10,36
10,08

7,99

7,77

4,43

11

9 SB
8 SB
7

6

5

4

3

2

1
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disk starsi Ziaci

1 Kubena Jan 991114 AO Olympia Povazskad Bystrica 35,12 11 SB
2 Banga Peter 000125 AK Danica Zvolen 30,88 9
3 Suc¢ik Adam 991219 AO Olympia Povazskd Bystrica 30,04 8 SB
4 Karas Jakub 990903 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 29,46 7 SB
5 Mistrik Martin 990909 AK Danica Zvolen 29,39 [ SB
6 Machara Matu$ 000402 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,01 5
7 Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,43 4
8 Michalec Patrik 000620 AO Olympia PovazZskad Bystrica 23,12 3
9 Mic¢ian Andrej 990323 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,60 2
10 Jamborek Toméas 000519 AO Olympia PovazZskad Bystrica 21,42 1
11 Viga$ Martin 001216 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 21,28 SB
12 Barto$ Mate] 001201 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19,97
13 Pilarc¢ik Roman 000315 TJ Orava Dolny Kubin 19,04
14 Baricik Kristiéan 000819 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 17,33
15 Kubacka Daniel 001221 AO Olympia PovazZskad Bystrica 16,71
16 El1liad$ Andrej 990810 AO Olympia Povazskéd Bystrica 16,40
Michalec Patrik 000407 AO Olympia Povazska Bystrica NP
1. X X 28,70 X 34,41 35,12
2. x 29,78 29,18 30,11 x 30,88
3. 23,23 30,04 23,03 27,05 X x
4. 23,43 27,90 X 26,09 29,00 29,46
5. 24,97 26,86 X X 28,68 29,39
6. 23,58 22,71 21,51 x 24,45 27,01
7. x 24,43 24,18 X 22,80 X
8. 23,12 19,15 21,60 X 22,42 22,00

starsi Ziaci

o
¢
ct
[}
o}

1 Bisaha Daniel 990814 AO Olympia Povazska Bystrica 37,94 11
2 Kubena Jan 991114 AO Olympia Povazska Bystrica 37,48 9 SB
3 Martinka Jakub 990930 AO Olympia PovazZskad Bystrica 32,45 8 SB
4  Jamborek Toméas 000519 AO Olympia PovazZskad Bystrica 28,01 7
5 Michalec Patrik 000620 AO Olympia Povazska Bystrica 26,73 6
6 Michalec Patrik 000407 AO Olympia PovazZskad Bystrica 26,08 5
7 Lezzani Mate] 020125 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,02 4
8 Kubac¢ka Daniel 001221 AO Olympia Povazska Bystrica 18,02 3
9 Vrabec Erik 000620 AO Olympia Povazska Bystrica 16,32 2
10 Ruman Roman 011007 AK Danica Zvolen 16,05 1
11 Guga Sebastiéan 010517 AK Spartak Dubnica nad Vahom 14,13
1 Mistrik Martin 990909 AK Danica Zvolen 40,50 11 SB
2 Sucik Adam 991219 AO Olympia PovaZskad Bystrica 29,91 9 SB
3 Sevé&ik Peter 991031 AO Olympia Povazskd& Bystrica 29,49 8
4 Machara Matus AK Spartak Dubnica nad V&hom 25,41 7
5 Mic¢ian Andre]j 990323 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,90 [
6 Karas Jakub 990903 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 24,33 5
7 Vigas Martin 001216 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 22,17 4 SB
8 Bartos Matej 001201 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,33 3
Kvasnica Matej 000314 AK Spartak Dubnica nad Vahom NM
Banga Peter 000125 AK Danica Zvolen NM
1. 40,33 40,50 40,35 38,48 P X
2. 29,91 25,06 29,05 29,43 29,31 X
3. X 27,86 X 28,84 29,06 29,49
4. 24,29 22,79 P 22,63 25,41 24,80
5. 12,53 17,89 X 19,99 24,90 X
6. 20,61 20,20 X 21,45 24,33 23,90
7. 21,06 21,66 P 19,55 P 22,17
8. P 17,33 15,92 16,23 P X

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk




3. kolo M-SsAZ starsieho Ziactva Vysledky

Banska Bystrica 22. juna 2014 strana 7/18
3 km chdédza starsi Ziaci
1 Nikel Marek 000103 BACUC. 15:00, 82
2  Kubis Twubomir 010419 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 15:43,17 11 SB
3 Krestianko Matej 010420 VSC Dukla Banska Bystrica 15:59,39 9 SB
4 Johanik Pavol 990916 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 18:07,60 8 SB
E1li4s$ Andrej 990810 AO Olympia Povazskd Bystrica DO
Detko ILubomir 990416 VSC Dukla Banskd Bystrica NP
4 x 60 m starsi ziaci
1 OLYPB AO Olympia Povazskd Bystrica 32,45 11
2 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 32,98 9
3 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad V&hom 34,75 8
4 ZTSDU "C" AK Spartak Dubnica nad Vahom 35,57 7
5 DANZV AK Danica Zvolen 37,39 [
ZTSDU "A" Guga (01), Kubis(01l), Bugos(00), Jelinek(01)
ZTSDU "B" Janovec (00), Mosko (00), Vrabel (02), Porubsky(99)
ZTSDU "C" Kocman (03), Barto$(00), Johanik(99), Otruba(99)
OLYPB Schrimpel (00), Martinka(99), Navoj (99), Vrabec (00)
DANZV Franka (00), Hronc¢ek(00), Palaj(00), Melicherc¢ik(02)
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60 m 1.rozbeh
Firicova Petra
Haviarova Veronika
Balus Elisa

Chudé& Nina
Hradnanska Simona
Melisova Lenka
Klimentova Sarah

oUW

60 m 2.rozbeh

OSkova Romana
Milanova Ivana
Starnovd Natéalia
Marusdkovad Martina
Sykorova Sabina
K4dlayovéa Maria
Lucenicova Radka

g w N

60 m 3.rozbeh

starsSie ziacky
000823
980713
000608
990706
000913
010603
011127

Atleticky klub ZTS Martin

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK SK Univerz Banska Bystrica
VSC Dukla Bansk& Bystrica

AO Olympia PovazZskd Bystrica

AO Olympia PovazZskd Bystrica

VSC Dukla Bansk& Bystrica

starsSie ziacky
991116
990406
000928
000505
020922
990427
990811

Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia PovaZskad Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas
SK mesta Dudince

SK mesta Dudince

8,32
8,73
8,78
9,33
9,73

10,27
12,20

8,48
8,82
8,86
9,19
9,61

NP
NP

SB

SB

SB

MojzisSova Miriam
TomadSova Lea
MurgasSova Ema
Bazikova Lenka
Lafekovad Martina
Kirthovad Alexandra
Masiarc¢inovad Karin

o0 WN R

60 m 4.rozbeh

starsSie ziacky
990113
000519
010102
000124
010415
020626
991223

Atleticky klub ZTS Martin

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Danica Zvolen

TJ SS$szC NiZna nad Oravou

AO Olympia Povazska& Bystrica

SK mesta Dudince
AK Spartak Dubnica nad V&hom

starsSie ziacky

8,32
8,74
8,92
9,00
9,10
9,70

11,22

SB

SB

Slivkova Adriana
Kovacova Carolina
Cibic¢kova Paulina
Gallova Adrienn
KSenzighova Petra
Kralikova Kristina
Dunajska Viktoéria
Stefkova Valéria

O ~J o U WDN

60 m 5.rozbeh
Zapoto&na Sophia
Predajnianska Lenka
Katrenc¢inova Nikola
Bucholcerovad Janka
Gregorovéa Séara
Kremserova Tereza
Kédlayovéa Elena

g w N

60 m findle A
Firicova Petra
MojziSova Miriam
OSkova Romana
Zapotocéné Sophia
Slivkova Adriana
TomasSova Lea
Balus Elisa
Milanova Ivana

O ~J o Ul WN R

991025
010305
010814
990809
990604
021130
021210
011205

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banska Bystrica
AO Olympia PovazZskad Bystrica
AK Mostarefl MSK Brezno
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostareni MSK Brezno

AK Mostirefl MSK Brezno

SK mesta Dudince

starsSie ziacky
001223
000915
001202
011025
021223
030211
990427

AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK SK Univerz Banskd Bystrica
SKP Zilina

AK SK Univerz Banska Bystrica
AK SK Univerz Bansk& Bystrica
VvSC Dukla Bansk& Bystrica

SK mesta Dudince

starSie ziacky
000823
990113
991116
001223
991025
000519
000608
990406

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky c Liptovsky Mikulas
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad V&hom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK Univerz Banskd Bystrica
Atleticky c Liptovsky Mikuléds

8,59
8,83
8,90
9,02
9,13
9,43
9,54

10,24

8,51
8,83
9,25
9,29
9,78

NP
NP

8,25
8,26
8,40
8,47
8,61
8,73
8,77
8,94

SB

W U1 oy 3 0w

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




3. kolo M-SsAZ starsieho ziactva
Banska Bystrica 22. juna 2014

Vysledky

strana 9/18

60 m findle B

starSie ziacky

1 MurgaSova Ema 010102 AK Danica Zvolen 8,89 2 SB
2 Cibickova Paulina 010814 AO Olympia Povazskd Bystrica 8,93 1
3 Predajnianska Lenka 000915 AK SK Univerz Banska& Bystrica 8,94
4 Stanova Natélia 000928 AO Olympia Povazskd Bystrica 9,00
5 Kovac¢ovéa Carolina 010305 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 9,08
6 Gallova Adrienn 990809 AK Mostarenl MSK Brezno 9,10
7 Lafekovd Martina 010415 AO Olympia Povazskd Bystrica 9,20
BaZikova Lenka 000124 TJ $88ZC NiZn& nad Oravou NP
1 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 19,84 SB
2 Zapotocna Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 19,85 SB
3 Tomkovéa Dasa 000616 AK SK Univerz Banska Bystrica 20,01 SB
4 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad V&hom 20,72 SB
5 Predajnianska Lenka 000915 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 21,41
6 Milanova Ivana 990406 Atleticky c Liptovsky Mikulés 21,67
7 Balus Elisa 000608 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 22,06
Oskova Romana 991116 Atleticky c Liptovsky Mikulas DQ
1 Haviarova Veronika 980713 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 21,35
2 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,13 SB
3 Katrendinova Nikola 001202 S8KP Zilina 22,59 =SB
4 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,21
5 BaZikova Lenka 000124 TJ SS$SZC NiZna nad Oravou 23,25
6 Kréalikovéa Kristina 021130 AK Mostaref MSK Brezno 23,77
7 Hradnanskd& Simona 000913 AO Olympia PovazZskad Bystrica 24,79
8 Brigantova Lenka 010730 AO Olympia PovazZskad Bystrica 27,53
150 m 3.beh starsie zZiacky
1 Tomé&sSova Lea 000519 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 21,87
2 Sykorova Sabina 020922 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas 23,58
3 Gregorova Séara 021223 AK 8K Univerz Bansk& Bystrica 23,73
4 BlahusStiakovad Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad V&hom 24,63
5 Tvrd4 Sona 010726 AO Olympia PovazZskad Bystrica 25,46
Grznarova Dasa 010922 AO Olympia PovaZskad Bystrica NP
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1 Firicova Petra 000823 Atleticky klub ZTS Martin 19,84 11 SB
2 Zapotoé¢na Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Vahom 19,85 9 SB
3 Tomkova D&sa 000616 AK SK Univerz Banskad Bystrica 20,01 8 SB
4 Slivkova Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 20,72 7 SB
5 Haviarova Veronika 980713 UMBBB. 21,35
6 Predajnianska Lenka 000915 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 21,41 6
7 Milanovéa Ivana 990406 Atleticky c Liptovsky Mikulés 21,67 5
8 TomasSova Lea 000519 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 21,87 4
9 Balus Elisa 000608 AK SK Univerz Banskad Bystrica 22,06 3
10 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,13 2 SB
11 Katren&inova Nikola 001202 SKP Zilina 22,59 1 =SB
12 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,21
13 Bazikova Lenka 000124 TJ SS8szC Nizna nad Oravou 23,25
14 Sykorova Sabina 020922 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 23,58
15 Gregorovéa Sara 021223 AK SK Univerz Banska Bystrica 23,73
16 Kralikova Kristina 021130 AK Mostarenl MSK Brezno 23,77
17 Blahustiakovéd Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,63
18 Hradrnanské& Simona 000913 AO Olympia PovazZskad Bystrica 24,79
19 Tvrdéa Sorna 010726 AO Olympia PovazZskd Bystrica 25,46
20 Brigantova Lenka 010730 AO Olympia PovazZskad Bystrica 27,53
Oskovéa Romana 991116 Atleticky c Liptovsky Mikulés DO
Grznarova Dasa 010922 AO Olympia Povazska Bystrica NP
300 m 1.beh starsie ziacky
1 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,26
2 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,20 SB
3 KSenzighova Petra 990604 Atleticky klub ZTS Martin 46,60 SB
4 Comova Michaela 010522 SKP Zilina 47,24
5 Kralikova Romana 000814 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas 47,47 SB
6 Banacka Dorota 001024 Atleticky klub ZTS Martin 48,78 SB
7 MarusSakova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 49,79 =SB
8 Vankova Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 52,78
300 m 2.beh starsie ziacky
1 Mocéaryovéa Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,73
2 Bucholcerova Janka 011025 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 49,75 SB
3 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,05
4 Stanova Natélia 000928 AO Olympia Povazska Bystrica 52,34
5 Duratnid Vanesa Maria 010614 AO Olympia PovaZskad Bystrica 53,33
6 Kopcanova Méaria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vahom 53,81
7 Debnédrova Kristina 000827 AO Olympia PovaZskad Bystrica 57,37
300 m cel.por. starsie ziacky
1 Zarska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,26 11
2 Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 45,73 9
3 Suranova Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Vahom 46,20 8 SB
4 KS8enzighova Petra 990604 Atleticky klub ZTS Martin 46,60 7 SB
5 Comova Michaela 010522 B8KP Zilina 47,24 6
6 Kréalikova Romana 000814 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 47,47 5 SB
7 Banacké& Dorota 001024 Atleticky klub ZTS Martin 48,78 4 SB
8 Bucholcerova Janka 011025 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 49,75 3 SB
9 Marusakova Martina 000505 Atleticky klub ZTS Martin 49,79 2 =SB
10 Burzalova& Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,05 1
11 Stanova Natalia 000928 AO Olympia Povazskéd Bystrica 52,34
12 Vankovéa Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 52,78
13 Duratnd Vanesa Maria 010614 AO Olympia Pova¥skd Bystrica 53,33
14 Kopc¢anova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Véhom 53,81
15 Debnéarovéa Kristina 000827 AO Olympia Povazskéd Bystrica 57,37
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S
o
o
8

starSie ziacky

1 Vankova Karolina 991105 Atleticky klub ZTS Martin 2:38,59 11

2 Dunajskd Viktoéria 021210 AK Mostaren MSK Brezno 2:39,63 9

3  Brunova Lenka 001001 Atleticky c Liptovsky Mikulas 2:56,41 8

4 Chud& Nina 990706 VS3C Dukla Banska Bystrica 3:05,32 7 SB
5 Sedova Kristina 030213 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 3:11,29 6

6 Melisova Lenka 010603 AO Olympia Povazskd Bystrica 3:16,45 5

7 Katrenc¢inova Nikola 001202 SKPZA. 3:20,06

8 Masiarc¢inova Karin 991223 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 3:43,35 4

1500 m starsSie ziacky

1 Vacekova Dominika 990918 Atleticky klub ZTS Martin 5:38,19 11
2 Blahustiakova& Zuzana 020610 AK Spartak Dubnica nad Vahom 6:40,65 9

‘

00 m prek. 1l.beh starsSie ziacky

1 Mocaryovéa Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,38 SB
2 Kralikova Romana 000814 Atleticky c¢ Liptovsky Mikuléas 15,89 SB
3 Sihelova Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 15,90 SB
4 Grznarova Sona 990316 AO Olympia PovazZskad Bystrica 16,16
5 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,62

100 m prek. 2.beh starsSie ziacky

1 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,39 SB

Kédlayova Maria 990427 SK mesta Dudince 17,39 SB
3 Grznarova Déasa 010922 AO Olympia PovazZskad Bystrica 18,73 SB
4 MurgaSova Ema 010102 AK Danica Zvolen 18,77 SB
5 Luc¢enicova Radka 990811 8K mesta Dudince 24,71

100 m prek. 3.beh starsie zZiacky

1 Ké&layovéa Elena 990427 38K mesta Dudince 19,53 SB
2 Stefinova Adriana 990920 AO Olympia PovaZska Bystrica 20,04 SB
3 Kirthovad Alexandra 020626 SK mesta Dudince 20,47 SB
4 Stefkova Valéria 011205 SK mesta Dudince 21,77 SB
5 Valastiakova Séara 011022 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas 22,86

100 m prek. 4.beh starsie zZiacky

1 Sudkova Stella 000529 AO Olympia PovaZskd Bystrica 20,14
2 Zovincova Terézia 010207 8K mesta Dudince 20,88
3 Tvrda Sofa 010726 AO Olympia PovaZska Bystrica 22,16
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100 m prek. cel.por. starsie ziacky

1 MocCéaryovéa Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 15,38 11 SB
2 Kralikova Romana 000814 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 15,89 9 SB
3 Sihelova Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 15,90 8 SB
4 Grznarova Sota 990316 AO Olympia PovazZska Bystrica 16,16 7
5 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 17,39 5,5 SB
K&dlayova MAria 990427 8K mesta Dudince 17,39 5,5 SB
7 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 17,62 4
8 Grznarovéa Déasa 010922 AO Olympia Povazskd Bystrica 18,73 3 SB
9 MurgasSova Ema 010102 AK Danica Zvolen 18,77 2 SB
10 Kélayovéa Elena 990427 SK mesta Dudince 19,53 1 SB
11 Stefinova Adriana 990920 AO Olympia Povazskd Bystrica 20,04 SB
12 Suskova Stella 000529 AO Olympia Povazskd Bystrica 20,14
13 Kirthova Alexandra 020626 SK mesta Dudince 20,47 SB
14 Zovincova Terézia 010207 SK mesta Dudince 20,88
15 Stefkova Valéria 011205 8K mesta Dudince 21,77 SB
16 Tvrda Sona 010726 AO Olympia Povazskd Bystrica 22,16
17 Valastiakovd Séara 011022 Atleticky c Liptovsky Mikulas 22,86
18 Lu&eni&ova Radka 990811 SK mesta Dudince 24,71
1 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 51,76
2 Zitn& Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad V&hom 54,18
3 Faconova Vanesa 990510 Atleticky c Liptovsky Mikulads 54,77 SB

‘

00 m prek. 2.beh starsie ziacky

1 Grznarovéa Sora 990316 AO Olympia Povazska Bystrica 53,31 SB
2 Brunova Lenka 001001 Atleticky c Liptovsky Mikulas 58,45
3 Valastiakovéa Sara 011022 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 67,11

‘

00 m prek. cel.por. starsie zZiacky

1 Sedova Zuzana 010112 AK Spartak Dubnica nad Vahom 51,76 11
2 Grznarova Sona 990316 AO Olympia PovazZskad Bystrica 53,31 9 SB
3 7Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vahom 54,18 8
4 Faconova Vanesa 990510 Atleticky ¢ Liptovsky Mikulas 54,77 7 SB
5 Brunova Lenka 001001 Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas 58,45 6
6 Valastiakova Séara 011022 Atleticky c Liptovsky Mikuléds 67,11 5
1 Grznarovéa Déasa 010922 AO Olympia PovazZskad Bystrica 6:31,15 11
2 Tvrdéd Sona 010726 AO Olympia PovazZskd Bystrica 7:21,92 9
Stefinova Adriana 990920 AO Olympia PovaZska Bystrica NF
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1 Haviarovd Veronika 980713 UMBBB. 503
2 Sihelov& Vanesa 991130 Atleticky klub ZTS Martin 501 11
3 MojziSova Miriam 990113 Atleticky klub ZTS Martin 486 9
4 0skovad Romana 991116 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 476 8
5 Kovac¢ova Carolina 010305 AK SK Univerz Banskad Bystrica 458 7
6 Milanova Ivana 990406 Atleticky c Liptovsky Mikulés 454 6
7 Faconova Vanesa 990510 Atleticky c Liptovsky Mikulés 451 5 SB
8 Salkova Diana 000321 Atleticky klub ZTS Martin 426 4
9 Moravéikova Zuzana 001228 UMBRBB. 426
10 Kralikova Kristina 021130 AK Mostareni MSK Brezno 409 3
11 Gondovéa Lucia 991207 MOSTB. 409
12 Comova Michaela 010522 8KP Zilina 408 2
13 MurgasSova Ema 010102 AK Danica Zvolen 400 1
14 Janic¢inovéa Nikola 991112 AO Olympia PovazZskad Bystrica 397
15 Jurinovéa Lucia 000404 TJ $552C Ni%n& nad Oravou 393
16 Hudecovéa Diana 000720 AO Olympia Povazskd Bystrica 370
17 Duratnd Vanesa Maria 010614 AO Olympia Pova¥ska Bystrica 366
18 Debnéarovéa Kristina 000827 AO Olympia PovazZskad Bystrica 329
19 Gregorova Sara 021223 AK SK Univerz Banska Bystrica 303
20 Longauerova Paulina 991104 UMBBB. 302
Klimentova Sarah 011127 VSC Dukla Banska Bystrica NP
Bire&ova Diana 031106 V3C Dukla Banska Bystrica NP
Kremserova Tereza 030211 VSC Dukla Banska Bystrica NP
1. 499 489 503
2. 484 469 X X x 501
3. X X 486 X b4 X
4. x 433 X 476 456 X
5. 458 389 P 442 452 449
6. 433 435 434 425 392 454
7. 407 414 435 427 437 451
8. 405 412 400 401 397 426

<
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Kralikova Romana

S4lkova Diana
Gallova Adrienn
Suskova Stella
Kralikova Lenka

Cibic¢kova Paulina

Gondovéa Lucia

Lafekovad Martina

Zatkova Lujza
Hudecovad Diana

130

OO 1 OO0 O O

XXO

135
o

o

o
X0
o
XXO
XXX

140

X0
X0

X0
XXX

000814
000321
990809
000529
980708
010814
991207
010415
000718
000720

145
o
o
o
XXX
XXX

starsSie ziacky

Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostaren MSK Brezno

AO Olympia PovaZska Bystrica
ACKLM.

AO Olympia PovaZska Bystrica
MOSTB.

AO Olympia PovaZskad Bystrica
Atleticky c¢ Liptovsky Mikulas
AO Olympia Povazskd Bystrica

150
XXX
XXX
XXX

145
145
145
140
140
135
130
130
125

11

8,5 SB
8,5

7 SB
6 SB
5

4

NM
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gula starSie ziacky

1 Ridzornova Daniela 990422 AK Mostareini MSK Brezno 10,40 11
2 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 10,02 9
3 Grznarova Sota 990316 AO Olympia Povazskd Bystrica 9,55 8 SB
4 Gallova Adrienn 990809 AK Mostareni MSK Brezno 9,36 7 SB
5 Pracharova Lucia 010101 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 9,17 6 SB
6 Vodidkova Kristina 990426 TJ S5szC NiZna nad Oravou 8,53 5
7 Fujerikovad Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8,30 4 SB
8 Bielikova Kléara 011018 AO Olympia Povazskd Bystrica 8,22 3
9 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 8,01 2
10 Kostkova Natéalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vahom 7,67 1
11 Gazova Nikola 990924 A0 Olympia Povazskéd Bystrica 7,54
12 Masarova Michaela 990816 A0 Olympia Povazskéd Bystrica 7,32
13 Kucharovéa Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 7,22
14 Ganobc¢ikova Nikola 010905 TJ Orava Dolny Kubin 6,64
15 Zovincova Terézia 010207 SK mesta Dudince 4,75

1. 10,17 10,23 10,40 9,88 9,72 9,58

2. 8,92 X 10,02 X X X

3. 9,55 8,96 X 9,30 X 8,18

4. 9,36 8,56 8,47 8,19 X 8,68

5. 8,79 9,17 X 8,62 8,84 8,63

6. 8,15 7,98 8,28 8,16 8,30 8,53

7. 8,10 8,30 8,26 8,06 7,67 8,18

8. 8,22 7,41 8,02 7,83 x 7,62
1 Sabovéa Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 26,12 11
2 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 25,82 9 SB
3 Ridzonovéa Daniela 990422 AK Mostareiti MSK Brezno 25,22 8 SB
4 Kralikova Lenka 980708 ACKLM. 20,82 SB
5 Jurinova Lucia 000404 TJ S8szC NiZna nad Oravou 20,38 7 SB
6 BaZzikova Lenka 000124 TJ sS8szC Nizna nad Oravou 18,34 6
7 Vodid&kova Kristina 990426 TJ SSszC NiZna nad Oravou 18,11 5
8 Gazova Nikola 990924 AO Olympia PovaZska Bystrica 16,06 4
9 Bielikova Kléra 011018 AO Olympia PovazZska Bystrica 15,31 3
10 Masarovéa Michaela 990816 AO Olympia Povazskd Bystrica 13,72 2 SB
11 Kuchérovéa Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,72 1

Kubacka Daniel 001221 AO Olympia PovazZska Bystrica NP

1. 25,44 X X X X 26,12

2. 25,76 25,82 X X 23,15 24,44

3. 24,72 24,43 x 20,63 21,03 25,22

4. 20,57 20,35 20,82 - - -

5. 17,35 18,14 18,56 19,36 20,38 X

6. 14,35 16,10 X 16,42 17,25 18,34

7. 18,11 X 17,91 17,93 15,90 16,90

8. 13,28 X 16,06 15,62 X 14,86
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osStep starSie ziacky
1 Vodidkova Kristina 990426 TJ S5szC NiZna nad Oravou 29,68 11
2  Brunova Lenka 001001 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 27,68 9
3 Ridzonova Daniela 990422 AK Mostéaren MSK Brezno 27,05 8
4 Kostkova Natélia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 23,95 7
5 Zitna Valentina 990706 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 23,53 6
6 Fujerikovéa Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vahom 23,36 5
7 Jurinova Lucia 000404 TJ SS8SzZC NiZna nad Oravou 20,25 4
8 Maséarova Michaela 990816 AO Olympia Povazskd Bystrica 20,03 3
9 Janic¢inovéa Nikola 991112 AO Olympia PovazZsk& Bystrica 17,83 2
10 Pracharova Lucia 010101 AK Spartak Dubnica nad Vahom 16,20 1
11 MitaSikova Rebeka 990907 AO Olympia Povazskéd Bystrica 15,81
12 Suskova Stella 000529 AO Olympia Povazskd& Bystrica 15,30
Kirthovd Alexandra 020626 SK mesta Dudince NP
1. 25,95 X 26,10 X X 29,68
2. P 27,68 25,56 24,30 x 25,42
3. 27,05 26,81 25,01 26,64 26,28 21,82
4. x 18,62 20,24 22,85 23,95 X
5. 18,85 23,53 16,12 20,61 20,58 X
6. 16,03 23,36 22,80 20,25 23,25 22,30
7. 17,35 19,53 18,72 16,71 19,32 20,25
8. 17,38 16,96 20,03 17,63 17,93 17,62

kladivo starsSie ziacky

1 Vojtasova Daniela 000403 Atleticky klub ZTS Martin 39,74 11 SB
2 Sabova Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 32,23 9
3 Fujerikova Katarina 990920 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 30,24 8
4 Kucharovéd Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27,71 7
5 Gazova Nikola 990924 AO Olympia Povazska Bystrica 25,87 6 SB
6 Kralikovéa Lenka 980708 ACKLM. 22,69
7 Mitasikova Rebeka 990907 AO Olympia PovazZskad Bystrica 22,20 5 SB
8 Kostkova Natéalia 000603 AK Spartak Dubnica nad Vadhom 21,21 4
9 Prachérovad Lucia 010101 AK Spartak Dubnica nad Vahom 20,90 3
10 Zovincova Terézia 010207 SK mesta Dudince 16, 64 2 SB
Bielikova Kléra 011018 AO Olympia PovazZska Bystrica NM
Stefkova Valéria 011205 8K mesta Dudince NM
Ganobcikova Nikola 010905 TJ Orava Dolny Kubin NM
1. X 36,71 39,74 38,98 37,78 38,95
2. 25,89 32,23 31,00 X 31,01 31,19
3. P 25,31 28,38 X 29,73 30,24
4. X 25,54 27,71 26,00 x X
5. 22,55 25,87 24,86 24,27 25,03 23,48
6. 22,69 X X
7. 22,20 - - - - -
8. 17,07 14,66 19,19 19,67 20,90 19,48
3 km chédza starSie ziacky
1 Kuklicova Bibiana 990708 VSC Dukla Banska Bystrica 16:00,90 11
2 Burzalova Hana 001103 AK Spartak Dubnica nad Védhom 16:00,92 9
3 Kuklicovéa Livia 990708 VSC Dukla Bansk& Bystrica 16:52,50 8
4 Kopc¢anova Maria-Barb 990122 AK Spartak Dubnica nad Vdhom 17:00,73 7
5 Krsikova Michaela 010816 AO Olympia Povazskd& Bystrica 23:44,41 6
6 Brigantova Lenka 010730 AO Olympia PovazZskd& Bystrica 25:45,19 5
Mitasikova Rebeka 990907 AO Olympia Povazska Bystrica DO
Kovacsova Michaela 020307 VSC Dukla Banskd Bystrica NP
Kachalava Adryana 011031 VSC Dukla Banskad Bystrica NP
Ruskova Lucia 011103 VSC Dukla Banskad Bystrica NP
Drabikova Terézia 011122 VSC Dukla Banskad Bystrica NP
Sev&ikova Nikoleta 011114 VSC Dukla Banska Bystrica NP
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4 x 60 m 1.beh starSie ziacky
1 ZzTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad V&hom 31,56
2 ZTSMT "A" Atleticky klub ZTS Martin 31,82
3 OLYPB "A" AO Olympia PovazZskad Bystrica 34,31
4 UMBBB AK SK Univerz Banska Bystrica 34,33
5 ACKLM Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas 36,23
1 ZTSMT "B" Atleticky klub ZTS Martin 35,20
2 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 35,87
3 OLYPB "B" AO Olympia PovazZskad Bystrica 37,40
4 OLYPB "C" AO Olympia PovazZskd Bystrica 39,36
1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 31,56 11
2 ZTSMT "A" Atleticky klub ZTS Martin 31,82 9
3 OLYPB "A" AO Olympia PovazZskd Bystrica 34,31 8
4 UMBBB AK SK Univerz Bansk& Bystrica 34,33 7
5 ZTSMT "B" Atleticky klub ZTS Martin 35,20 6
6 ZTSDU "B" AK Spartak Dubnica nad Vahom 35,87 5
7 ACKLM Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas 36,23 4
8 OLYPB "B" AO Olympia Povazskd Bystrica 37,40 3
9 OLYPB "C" AO Olympia Povazskd& Bystrica 39,36 2

UMBBB Bucholcerova (01), Balus(00), Predajnianska(00), Tomkova (00)

ACKLM Sykorova (02), Zatkova(00), Valastiakova(0l), Faconova(99)

ZTSDU "A" Slivkova (99), Sedova (01), Zapoto&na (00), Modaryova (99)

ZTSDU "B" Sedova (03), Kop&anovéa (99), Burzalova (00), Suranova (00)

ZTSMT "A" Sihelova(99), KSenzighova(99), Mojzisova(99), Firicovéa(00)

ZTSMT "B" Banacka (00), MaruSakova (00), Vacekova(99), Vankova(99)

OLYPB "A" Grznarova (01l), Cibickova(01l), Stanova (), Lafekova(01)

OLYPB "B" Hudecovéa (00), Janic¢inova(99), Hradnanska (00), MeliSova (01)

OLYPB "C" Debnarovéa (00), Brigantova (01), KrSikova (01), Duratnéa(01)

starsi ziaci

ZTSDU
OLYPB
DANZV
SKPZA
MOSTB
UMBBB
DUKBB
KUBIN

starsie ziacky

281,00 ZTSDU 234,50
195,00 ZTSMT 150,50
158,00 OLYPB 123,00
60, 00 ACKLM 103,00

31,00 MOSTB 54,50

27,00 UMBBB 38,00

24,00 NIZNA 38,00

22,00 DUKBB 26,00

SKPZA 9,00

MSKDC 8,50

DANZV 5,00
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60 m pripravka chlapci

1 Balent Samuel 060302 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 9,89 11

2 Erthner Roderik 030612 VS3C Dukla Banskad Bystrica 10,36 9

3 Morton Brook 040208 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 10,63 8

4 Stublicky Milan 060924 AK SK Univerz Banska Bystrica 11,51 7

1 Balent Samuel 060302 AK SK Univerz Banska Bystrica 25,09 11
2 Morton Brook 040208 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 27,09 9
3 Stublicky Milan 060924 AK SK Univerz Banska Bystrica 29,97 8

1 Erthner Roderik 030612 VSC Dukla Banska Bystrica 321 11
2 Balent Samuel 060302 AK SK Univerz Bansk&d Bystrica 308 9
3 Stublicky Milan 060924 AK 3K Univerz Banska Bystrica 273 8
4 Morton Brook 040208 AK SK Univerz Banska Bystrica 254 7

1. 314 310 321 X

2. 308 X 287 X

3. 256 273 269 X

4. 254 235 239 230

60 m pripravka dievcéata
1 BireSovéa Diana 031106 VSC Dukla Banska Bystrica 9,89 11
2 Haviarova Katarina 030130 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 9,96 9 SB
3 Kabatova Lily 030923 AK SK Univerz Banska Bystrica 10,21 8
4 Wagnerova Zuzana 040803 AK SK Univerz Banska Bystrica 10,42 7
5 Kremserova Tereza 030211 VSC Dukla Banska Bystrica 10,99 6
6 Klincova Michaela 030328 AK 3K Univerz Banska Bystrica 11,04 5
7 Stiblicka Lucia 040512 AK SK Univerz Banska Bystrica 11,18 4
8 Madarova Helena 06 AK SK Univerz Banska Bystrica 11,84 3

150 m pripravka dievéata
1 Haviarova Katarina 030130 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 25,23 11 SB
2 Wagnerova Zuzana 040803 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 26,64 9
3 Stiblicka Lucia 040512 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 27,88 8
4 Madarova Helena 06 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 30,55 7

Kabatova Lily 030923 AK SK Univerz Bansk& Bystrica NP
Klincovéa Michaela 030328 AK SK Univerz Bansk& Bystrica NP
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dialka pripravka dievcéata

1 BiresSova Diana 031106 VSC Dukla Banska Bystrica 362 11
2 Haviarova Katarina 030130 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 351 9
3 Kabatova Lily 030923 AK SK Univerz Banskd Bystrica 320 8
4 Klincova Michaela 030328 AK SK Univerz Banska Bystrica 317 7
5 Kremserova Tereza 030211 VS3C Dukla Banska Bystrica 313 6
6 Madarova Helena 06 AK SK Univerz Banskd Bystrica 298 5
7 Stiblick& Lucia 040512 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 286 4
8 Wagnerova Zuzana 040803 AK SK Univerz Banska Bystrica 259 3

1. 357 346 362 336

2. 335 334 328 351

3. 282 290 311 320

4. X X 317 316

5. 286 300 308 313

6. 298 180 170 199

7. 282 260 286 P

8. 259 214 214 P

kriket pripravka dievcéata
1 Hunc¢ikova Petra 030225 AK 3K Univerz Banska Bystrica 34,52 11 SB
2 Klincova& Michaela 03 AK SK Univerz Banska Bystrica 23,15 9
3 Haviarova Katarina 030130 AK SK Univerz Bansk& Bystrica 20,24 8
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